嘉義市 107年第 1次地價及標準地價評議委員會會議紀錄（網路公開版）

一、時間：107年 3月 2日下午 2時 30分

二、地點：本府 6樓第 2會議室

三、主持人：張主任委員惠博

四、出席委員：（詳如簽到簿）

五、列席單位：

    本府地政處：（詳如簽到簿）

    嘉義市地政事務所：（詳如簽到簿）

六、評議事項：

    提案一                                       提案單位：地政處

    案由：請評議「嘉義市第五期貨物轉運中心區市地重劃區」重劃前後地價

案。

    說明：依「平均地權條例施行細則」第 81條及「市地重劃實施辦法」第 20

條等相關規定辦理本市地重劃區重劃前後地價評估作業，並提請地

價評議委員會評議。

決議：經出席委員全體決議，全案照案通過。

七、散會:下午 3時 30分。